
1 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 735/2018/OSM ze dne 2. 10. 2018 na dílo: 

„ZŠ č. p. 777, Politických v ězňů – obnova fasády – I. etapa“ 
uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný  
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Stavitelství Kladno spol. s r.o. 
Sídlo:     L. Zápotockého 3094, 272 01 Kladno 
IČO:     16978064 
DIČ:     CZ16978064 
Statutární orgán:   Ing. Karel Hataš, jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
 
 
Z důvodu rozestavěnosti související stavby, jejíž dílčí ukončení bylo sjednáno na dobu před 
zahájením předmětu plnění, nemohla být realizována obnova části fasády č. 34. S ohledem 
na výše uvedené, se smluvní strany dohodly na odpočtu cena díla za všechny práce, které 
se k této části fasády vázaly. 
 
 
V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se 
mění následujícím způsobem. 
 
 
Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla bez DPH:      2 675 309,00 Kč 

DPH v zákonné výši:         561 815,00 Kč 

Cena díla v četně DPH:     3 237 124,00 Kč 

Slovy: tři miliony dvě stě třicet sedm tisíc sto dvacet čtyři korun českých. 

 

Ustanovení v čl. 12. odst. 12.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
Zhotovitel prohlašuje, že odborné vedení provádění stavby v souladu s § 153, zákona 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění zajišťuje stavbyvedoucí , 

. 

 

 

 

 



2 
 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

Uzavření tohoto dodatku svěřila rada města starostovi dne 12. 09. 2018 pod číslem usnesení 
02/125/2018/RM.   

 

Příloha: změnový list a rozpočet prací   

 

Ve Slaném dne ……….. 2018           V Kladně dne 4. 12. 2018 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   Ing. Karel Hataš, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zpracoval:  , vedoucí úseku výstavby a údržby 




